PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

ATA DE REUNIÃO DESTINADA A REALIZAR OS PROCEDIMENTOS RELATIVOS AO PREGÃO

ELETRÔNICO N.º 013/2022 SRP, PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 037/2022,

PROCESSANDO-SE ESSA LICITAÇÃO NOS TERMOS DA LEI FEDERAL N.º 10.520, DE

17/07/2002, COM APLICAÇÃO SUBSIDIÁRIA DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E LEI

COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006, BEM COMO O DECRETO FEDERAL

Nº. 10.024/2019.

Aos treze dias do mês de Abril de dois mil e vinte e dois, por meio da utilização de recursos de

tecnologia da informação - INTERNET, no endereço eletrônico WWW.LICITACOES-E.COM.BR,

reuniram-se, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, designada pelo Decreto Nº 056 de 23/02/2021,

alterado pelo Decreto Nº 082 de 07/04/2021, para, em atendimento às disposições contidas no

Decreto 10.024/2019, realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico nº 013/2022. O

Pregoeiro fez constar em ata que, em que pese, toda a publicidade oficial do presente processo,

fora publicado no dia 1º (primeiro) de Abril do ano de dois mil e vinte e dois, com divulgação no

Diário Oficial do Município - DOM, Diário Oficial da União - DOU, Diário Oficial do Estado - DOE,

Jornal e-Correio, e no site do Município http://www.carinhanha.ba.gov.br, que tem por objeto o

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE

PETRÓLEO (GLP BOTIJÃO 13KG) E VASILHAMES DE BOTIJÃO DE 13 KG, PARA ATENDER

AS DIVERSAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS, DESTE MUNICÍPIO DE CARINHANHA -

BAHIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTIMADAS, DESCRITAS NO

TERMO DE REFERÊNCIA, SOB O REGIME DE EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL

POR LOTE. O Edital prevê o horário de início da sessão para às 09hrs:00min (nove) horas,

inicialmente, em conformidade com às disposições contidas no Edital, o Pregoeiro abriu a Sessão

Pública, a qual, pela inexistência de propostas, o próprio sistema de gerenciamento de licitações

online (LICITACOES-E), deu como "DESERTA" a referida sessão, não havendo possibilidade de

continuidade da sessão e seus devidos procedimentos normativos. A presente ata estará disponível

no site da Prefeitura Municipal, logo após o encerramento da sessão. Nada mais havendo a tratar,

cujo termo depois de lido e achado conforme foi devidamente assinado por mim, demais membros

da Equipe de Apoio. Eu, Osvaldo Manoel Pires de Souza Neto, Pregoeiro, fiz lavrar a presente ata.

Carinhanha - Bahia, 13 de Abril de 2022.

Osvaldo Manoel Pires de Souza Neto

Pregoeiro

José Landmarlos Pinheiro de Souza

Equipe de Apoio

Aelson de Souza Silva

Equipe de Apoio

João Batista Pereira de Souza

Equipe de Apoio

http://www.licitacoes-e.com.br/